
sexta-feira, 10 de maio de 2019  |  Ano VI - Edição nº 00511 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Pregão Presencial

  SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL 
Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, 

Juazeiro ‐ BA, CEP: 48.903‐050. 
CNPJ: 14.659.593/0001‐07 ‐ Insc. Estadual. 71.925.225 

Fone: (74) 3614 ‐ 9800 
 
 
           
                                                                         

ERRATA 
                                                                         

AVISO DE JULGAMENTO 
 

O SAAE – Serviço de Água e Saneamento Ambiental, Juazeiro – BA, em respeito 
ao Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica aviso de julgamento, publicado 
em 08 de maio de 2019, Edição n° 00509. 
 
ONDE SE LÊ: 
 

ITENS Licitante Vencedora 
PREÇO GLOBAL 

(R$) 

4,7,9,16,17,27,30,32,3
6,53,56,68,84,90,93,9
4,113,114,115,120,12

1,122,123,125,141 

CONDUTEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 
– ME 

R$ 140.370,00 

1,2,3,5,6,8,10,12,14, 
15,18,19,24,25,28,29,
31,33,34,35,37,54,55,
57,69,70,87,88,89,92, 
95,103,118,124,132, 

141. 

KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS ME R$ 179.843,50 

 
LEIA-SE: 
 

ITENS Licitante Vencedora 
PREÇO GLOBAL 

(R$) 

4,7,9,16,17,27,30,32,36
,53,56,68,84,90,93,94,1
13,114,115,120,121,12

2,123,125,126,132 

CONDUTEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA 
– ME 

R$ 140.970,00 

1,2,3,5,6,8,10,12,14, 
15,18,19,24,25,28,29,3
1,33,34,35,37,54,55,57,

69,70,87,88,89,92, 
95,103,118,124,132, 

141. 

KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS 
ME 

R$ 172.643,50 

 

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

4013476EEE8CD5582AFAD24F15050642


		2019-05-10T15:01:41-0300




