# Serviço de Água E Saneamento Ambiental de

Pregão Presencial



#### SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

Rua do Paraíso, nº. 02, Santo Antônio, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-050. CNPJ: 14.659.593/0001-07 - Insc. Estadual. 71.925.225 Fone: (74) 3614 - 9800

#### **ERRATA**

## **AVISO DE JULGAMENTO**

O SAAE – Serviço de Água e Saneamento Ambiental, Juazeiro – BA, em respeito ao Princípio da Legalidade e Publicidade, ratifica aviso de julgamento, publicado em 08 de maio de 2019, Edição n° 00509.

## ONDE SE LÊ:

ITENS	Licitante Vencedora	PREÇO GLOBAL (R\$)
4,7,9,16,17,27,30,32,3 6,53,56,68,84,90,93,9 4,113,114,115,120,12 1,122,123,125,141	CONDUTEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – ME	R\$ 140.370,00
1,2,3,5,6,8,10,12,14, 15,18,19,24,25,28,29, 31,33,34,35,37,54,55, 57,69,70,87,88,89,92, 95,103,118,124,132, 141.	KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS ME	R\$ 179.843,50

#### LEIA-SE:

ITENS	Licitante Vencedora	PREÇO GLOBAL (R\$)
4,7,9,16,17,27,30,32,36 ,53,56,68,84,90,93,94,1 13,114,115,120,121,12 2,123,125,126,132	CONDUTEC MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA – ME	R\$ 140.970,00
1,2,3,5,6,8,10,12,14, 15,18,19,24,25,28,29,3 1,33,34,35,37,54,55,57, 69,70,87,88,89,92, 95,103,118,124,132, 141.	KLEBER WILTON ALVES DOS SANTOS ME	R\$ 172.643,50

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br